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Mitkä ovat tärkeimmät keinot, joilla EU voisi 
parantaa Euroopan kilpailukykyä? 
Valitse enintään 3.
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Uusien vientimarkkinoiden avaaminen maailmalla ja kauppasopimusten

solmiminen.

Vihreän siirtymän edelläkävijyys ja edullisen puhtaan energian saatavuus.

EU:n ulkopuolisten maiden investointitukiin vastaaminen omilla eurooppalaisilla

toimilla.

Tutkimus-, tuotekehitys- ja innovaatiorahoituksen kasvattaminen EU:n budjetissa.

Digitalisaation, tekoälyn ja muiden uusien teknologioiden hyödyntäminen.

EU:n sisämarkkinoiden kehittäminen ja EU-maiden välisen kaupan helpottaminen.

Julkisen talouden tervehdyttäminen jäsenmaissa.

Osaamiseen ja työvoiman saatavuuteen panostaminen.

Yritysmyönteinen sääntely ja yritysten raportointivelvoitteiden keventäminen.

%-osuus vastanneista yrityksistä
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Mitä investointikannusteita EU:ssa tarvitaan, 
jotta Eurooppa ja Suomi olisivat mahdollisimman 
houkutteleva sijainti yritysten investoinneille?
Valitse enintään 3.
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Yksityisen rahoituksen saatavuuden parantaminen, pääomien parempi liikkuvuus

Euroopan sisällä.

EU-tason investointitukien lisääminen, vaihtoehtona jäsenmaiden valtiontuille.

Osaajien rekrytoinnin ja työllistämisen helpottaminen.

Investointeja palvelevan infran tukeminen (liikenneväylät, energia, digiyhteydet).

Poliittisen vakauden vahvistaminen ja oikeusvaltioperiaatteen vaaliminen.

Ennustettavampi toimintaympäristö EU-lainsäädännön osalta.

Luvituksen ja muun viranomaisasioinnin sujuvoittaminen.
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Oletko samaa vai eri mieltä seuraavien 
väittämien kanssa?
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Vihreä siirtymä on toteutettavissa EU:n talouskasvua ja globaalia

kilpailukykyä samalla vahvistaen.

Kiristyvässä maailmantilanteessa Suomi tarvitsee entistä vahvempaa

EU:ta.

EU:n on hyödynnettävä kasvun mahdollisuudet luopumalla liian

yksityiskohtaisesta sääntelystä.

Haitallisista Kiina-riippuvuuksista on pyrittävä eroon, vaikka se nostaisi

kustannuksia.

EU:n rahoituksessa tulee huomioida Suomen haastava asema Venäjän

rajanaapurina.

Suomen tulee vaikuttaa EU-sääntelyn valmisteluun aktiivisemmin ja

riittävän varhaisessa vaiheessa.

Pohjoismaat ovat Suomelle tärkein ja luontevin yhteistyökumppani EU-

asioissa.

Brysselin EU-virkoihin on saatava riittävästi suomalaisia, jotta Suomen

olojen tuntemus ja tiedonkulku turvataan.

Täysin eri mieltä Eri mieltä Ei samaa eikä eri miletä Samaa mieltä Täysin samaa mieltä EOS
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Yrityskyselyn toteutus

• Kysely toteutettiin 2.9. – 13.9.2024

• Kyselyyn vastasi 430 EK:n jäsenyritystä

• Kyselyssä on mukana kaikki EK:n toimialat ja kokoluokat.
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